
                                                   UCHWAŁA  NR XI/107/2019                                                                       

                                                   RADY GMINY GOŁUCHÓW 

               z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas   

                     oznaczony do 3 lat  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. / oraz art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 2204 ze zm./ 

uchwala się, co  następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat, 

której przedmiotem  lokal o pow. 287,5 m
2
 położony w Gołuchowie przy ul. Czartoryskich 

47, zapisany w księdze wieczystej KZ1P/00033410/0 wraz z udziałem w działce gruntu 

oznaczonej geodezyjnie 431/109 o pow. 0,1506 ha zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1P/00033409/0 z przeznaczeniem na cele związane z działalnością bieżącą  Biblioteki 

Publicznej Gminy Gołuchów.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     


